
Ujumise tulemused

N40 vanuseklass
6.10.2016

Koht Nimi Klass Ettevõte Tulemus Kohapunktid

1 Merike Harineem N40 Nordea 32,83 60

2 Eve Purge N40 Tallinki SK 34,09 54

3 Pille Üprus N40 Nordea 38,30 48

4 Marika Raiski N40 Elisa 41,47 43

5 Juta Lindre N40 Tallinki SK 47,07 38

6 Mare Margat N40 SEB 51,55 35

7 Mare Ulp N40 Swedbank 53,47 31

8 Kristi Liiver N40 Kalev 54,98 29

9 Merike Jaadla N40 SEB 57,76 26

10 Raili Reial N40 SEB 61,13 25

11 Anne Kaseväli N40 Tallinna Lennujaam 62,34 24

12 Annika Rebane N40 Swedbank 63,02 23

13 Mirja Lind N40 Tallinna Lennujaam 65,33 22



Ujumise tulemused

N vanuseklass
6.10.2016

Koht Nimi Klass Ettevõte Tulemus Kohapunktid

1 Triinu Kapp N Kalev 32,19 70

2 Maria Letunova N Kalev 32,35 63

3 Liisa Tammik N Danske Bank 32,47 56

4 Katrin Peterson N Danske Bank 36,43 50

5 Laura Maasik N Danske Bank 37,10 45

6 Annika Suup N SEB 37,70 41

7 Eike Laas N SEB 40,20 36

8 Irina Suhhova N HRM 40,53 34

9 Triinu Viiderfeld N Elisa 42,18 31

10 Inger Romanenko N Swedbank 42,37 29

11 Karin Lüütsepp N Kalev 42,45 28

12 Laidy Lainoja N Tallinna Lennujaam 42,56 27

13 Jelena Teetlaus N SEB 44,68 25

14 Piret Põldsaar N Tallinna Lennujaam 49,74 24

15 Kristel Seiler N HRM 51,37 22

16 Inga Mathiesen N Tallinna Lennujaam 54,10 21

17 Arabella Arro N Kalev 56,58 20

18 Krislin Pärt N Rahandusministeerium 56,61 18

19 Margit Maidla N Rahandusministeerium 62,84 17

20 Kaire Kattai N Kalev 65,06 15

21 Raili Juurikas N HRM 75,60 14



Ujumise tulemused

M40 vanuseklass
6.10.2016

Koht Nimi Klass Ettevõte Tulemus Kohapunktid

1 Joel Armei M40 Nordea 27,02 60

2 Aldo Suurväli M40 Swedbank 27,19 54

3 Henri Kaarma M40 Danske Bank 27,59 48

4 Andrus Sammelselg M40 Danske Bank 30,69 43

5 Margus Tamm M40 Tallinna Lennujaam 31,09 38

6 Indrek Konno M40 Laevajuhid 31,47 35

7 Margus Antson M40 Danske Bank 34,25 31

8 Indrek Davel M40 Swedbank 34,33 29

9 Aleksandr Borodavkin M40 Tallinki SK 34,73 26

10 Margus Maidla M40 Rahandusministeerium 34,87 25

11 Urmas Jõeleht M40 Elisa 35,35 24

12 Ivo Kukk M40 SEB 36,28 23

13 Rene-Allan Riis M40 Tallinki SK 36,45 22

14 Hannes Hanimägi M40 Kalev 37,97 20

15 Tarvo-Jaan Rebane M40 Danske Bank 38,03 19

16 Aleksandr Lavrenov M40 Kalev 40,06 18

17 Raul Nikolajev M40 Tallinna Lennujaam 41,84 17

18 Leho Virma M40 Swedbank 43,60 16

19 Arne Pihkva M40 Tallinna Lennujaam 59,06 14



Ujumise tulemused

M vanuseklass
6.10.2016

Koht Nimi Klass Ettevõte Tulemus Kohapunktid

1 Rasmus Ligi M Elisa 26,75 70

2 Sander Ligi M Swedbank 27,06 63

3 Simon Renno M Nordea 27,23 56

4 Sergei Fatejev M SEB 27,81 50

5 Roland Jõesalu M SEB 28,93 45

6 Mikk Kalamees M Norma 29,81 41

7 Margus Täht M Rahandusministeerium 29,94 36

8 Imre Teder M Danske Bank 31,47 34

9 Martin Kärner M Kalev 31,63 31

10 Alexey Soloviev M IPF Digital Estonia OÜ 32,64 29

11 Danel Freiberg M Swedbank 33,36 28

12 Sten Pihkva M Tallinna Lennujaam 33,76 27

13 Marius Pihlak M Tallinna Lennujaam 35,10 25

14 Jano Järvelaid M Kalev 35,47 24

15 Martin Ant M HRM 37,75 22

16 Toomas Randoja M SEB 38,65 21

17 Ivo Stolfot M Tallinna Lennujaam 38,72 20

18 Lauri Timm M HRM 39,19 18

19 Andreas Lõomets M Tallinna Lennujaam 41,49 17

20 Vitaly Rakhanskiy M Kalev 42,69 15

21 Harles Kiveste M HRM 45,00 14

22 Kristo Raun M Swedbank 54,37 12,6



Teateujumise tulemused 6.10.2016

Võistkonna liikmed Ettevõte Aeg Koht Kohapunktid

Merike Harineem

Joel Armei

Pille Üprus

Simon Renno

Katrin Peterson

Liisa Tammik

Andrus Sammelselg

Henri Kaarma

Triinu Kapp

Jano Järvelaid

Maria Letunova

Martin Kärner

Inger Romanenko

Aldo Suurväli

Loreen Ulp

Sander Ligi

Sergei Fatejev

Roland Jõesalu

Eike Laas

Annika Suup

Triinu Viiderfeld

Marika Raiski

Urmas Jõeleht

Rasmus Ligi

Juta Lindre

Rene-Allan Riis

Eve Purge

Aleksandr Borodavrin

Laidy Lainoja

Marius Pihlak

Inga Mattiesen

Margus Tamm

Kristel Seiler

Martin Ant

Irina Suhhova

Lauri Timm

Ivo Kukk

Toomas Randoja

Mare Margat

Jelena Teetlaus

Margus Täht

Margit Maidla

Margus Maidla

Krislin Pärt

Nordea I 2 min 6,91 sek 1 100

Elisa 2 min 27,22 sek 6 58

SEB I 2 min 16,23 sek 5 64

Danske Panga Jääkarukesed 2 min 7,1 sek 2 90

Tallinna Lennujaam 2 min 41,21 sek 8 48

Kalev 2 min 12,55 sek 3 80

Swedbank 2 min 15,15 sek 4 72

Rahandusministeerium 3 min 6,69 sek 11 42

Tallink 2 min 31,22 sek 7 52

HRM I 2 min 54,36 sek 9 44

SEB II 2 in 57, 28 Sek 10



Ujumise ettevõtete koondarvestus 6.10.2016

Koht Ettevõte
Individuaalarvestuse 

punktid

Teateujumise 

punktid

Punktide 

summa

Sügisspartakiaad 

koondarvestusse punkte

1 Danske Bank 242 90 332 60

2 Nordea Pank 224 100 324 54

3 Kalev 221 80 301 48

4 Swedbank 206 72 278 43,2

5 SEB Pank 207 64 271 38,4

6 Elisa 168 58 226 34,8

7 Tallink 140 52 192 31,2

8 Tallinna Lennujaam 141 48 189 28,8

9 HRM 111 44 155 26,4

10 Rahandusministeerium 97 42 139 25,2

11 Norma 41 41 24

12 Laevajuhid 35 35 22,8

13 IPF Digital Estonia OÜ 29 29 21,6


